LIDO NO EXPEDIENTE NA

SESSÃO  I O 1 á_72y

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 009/2024

DE: 19 DE ABRIL DE 2024

AUTOR: VEREADOR DAVI IBERNOM MENDES

S!CRETÁ'IJ

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha a Senhora NEOZITO SOUSA DE ALMEIDA JUNIOR, Secretário

Municipal de Obras e Infraestrutura — SEMOI.

• SOLICITO MANUTENÇÃO DOS BUEIROS NO BAIRRO JÚLIO ARCANJO, DISTRITO

DE NOVA COLINA.

Indico ao setor competente que proceda a manutenção dos bueiros do bairro acima

supracitado, pois o mesmo encontra-se em péssimo estado, e com o início do período

chuvoso a situação tende a se agravar ainda mais, gerando risco para os moradores que

trafegam pelo local. Diante do exposto, solicito atenção especial no atendimento desta

indicação. Segue foto em anexo:

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 19 de Abril de 2024.

Davi Lb rafem Mendes
VQréador

4s /,--.-.-_ . — ~ . L ~~/~ a ~~

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

Davi Ib i rh Mendes ti
dor

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolisiRR
CNPJ/MF no. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com